in Toscana con 6 post/mese 

2. L’esecutore dovrà attenersi alle indicazioni del RUP nello svolgimento dell’appalto. 
3. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Art. 4 - Importi 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario è pari ai € 2.200,00 (euro duemiladuecento/00) oltre IVA, articolato come 

segue a seconda del progetto: 
1. InToscana è pari ai € 840,00 (euro ottocentoquaranta/00) oltre IVA, 
2. Muoversi in Toscana è pari ai € 1.360,00 (euro milleetrecentosessanta/00) oltre IVA. 

2. Per l’espletamento dei servizi oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i quali sia